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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

POLICE

Cena 1 800 zł

Do wynajęcia - NAJEM OKAZJONALNY od 01 sierpnia 2021 roku - umeblowane mieszkanie 2 pokojowe,
położone na 1 piętrze w bloku na spokojnym, zielonym osiedlu.
Mieszkanie składa się z: 2 pokoi, kuchni, łazienki z wc i przedpokoju.
W pokojach na podłogach położone są panele, ściany wygładzone i pomalowane.
W przedpokoju na podłodze gres, ściany wygładzone i pomalowane.
W kuchni na podłodze gres, ściany gładzone i pomalowane.
Do dyspozycji najemcy zostaje cale umeblowanie widoczne na zdjęciach.
W klatce dostępne są suszarnia i wózkownia.
Mieszkanie przeznaczone dla rodziny z maksymalnie 1 dzieckiem, osoby nie palące, bez zwierząt.
Cena najmu: 1800 zł/m-c + opłaty eksploatacyjne ok 550 zł + opłata za energię elektryczną (opłaty
uzależnione od zużycia poszczególnych mediów).
WYMAGANA KAUCJA: 5.400 zł
Zapraszam na prezentacje

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC22025 Symbol SWO 392114

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800 PLN Cena w EURO 398 €

Cena w USD 475 $ Czynsz ofertowy 1 800 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE
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Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Piaskowa Powierzchnia całkowita 48 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2009 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji 10321

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


